[image: image1.png]

    ДУМА

                     ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

            РЕШЕНИЕ

27.04.2010 года                           г. Лесозаводск

   № 286-НПА
О  внесении изменений в решение Думы

городского округа от 02.02.2010 года

№ 229-НПА «О бюджете Лесозаводского

городского округа на 2010 год»

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Лесозаводского городского округа, Положением «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Лесозаводском городском округе», утвержденным решением Думы городского округа от 27.11.2008 года № 39-НПА,

Дума Лесозаводского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в бюджет Лесозаводского городского округа на 2010 год, утвержденный решением Думы городского округа от 02.02.2010 года              № 229-НПА «О бюджете Лесозаводского городского округа на 2010 год» (в ред.решения Думы городского округа от 31.03.2010 № 258-НПА), изложив приложение 10 к бюджету Лесозаводского городского округа на 2010 год в редакции приложения к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы по экономической политике и муниципальной собственности (Стельмах).

Глава Лесозаводского городского округа                                                Н.Н. Воробьев

                                                                                                     Приложение

                                                                                                              к решению Думы

                                                                                                              Лесозаводского городского округа

                                                                                                             от 27.04.2010 года № 286-НПА

                                                                                                             «Приложение 10

                                                                                                             к  бюджету  Лесозаводского

                                                                                                             городского округа на 2010 год

Расходы на капитальный ремонт жилого фонда

на 2010 год

                                                                                                                                (тыс. руб.)
	Наименование объектов и работ
	Сметная стоимость
	Вид работ

	I. Ремонт системы тепловодоснабжения и
канализации  муниципальных жилых домов

	ул. Калининская, 48
	200,0
	Ремонт системы тепловодоснабжения

	ИТОГО:
	200,0

	II. Ремонт кровель жилых домов

	ул. Заводская,6
	600,0
	Мягкая кровля

	пер. Высотный, 2
	700,0

	ИТОГО:
	1300,0

	ВСЕГО:
	1500,0

	ВСЕГО по коду

0501-3500200-500: